

ENN Holding ApS

Sengeløsevej 4, Sengeløse, 2630 Taastrup

CVR-nr. 37 06 95 66

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2024.

Emil Nikolaj Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ENN Holding ApS Sengeløsevej 4, Sengeløse 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 37 06 95 66
	Stiftet: 24. august 2015
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Emil Nikolaj Nissen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	MED Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele helt eller delvist ejede datterselskaber, samt investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 246 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-1.099	-850
Indtægt af kapitalinteresse	47.041	327.453
Andre finansielle indtægter	233.873	99.669
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-582
Resultat før skat	279.815	425.690
2 Skat af årets resultat	-33.800	-21.604
Årets resultat	246.015	404.086
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.750.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.041	27.453
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	317.733
Disponeret fra overført resultat	-1.612.026	0
Disponeret i alt	246.015	404.086

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>3.390.235</u>	<u>3.343.194</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.390.235</u>	<u>3.343.194</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.390.235</u>	<u>3.343.194</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.058.806</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.058.806</u>
	Likvide beholdninger	<u>554.907</u>	<u>98.841</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>554.907</u>	<u>2.157.647</u>
	Aktiver i alt	<u>3.945.142</u>	<u>5.500.841</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.586.402	2.539.361
Overført resultat	1.215.950	2.827.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	3.913.352	5.476.237
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	28.790	21.604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.790	24.604
Gældsforpligtelser i alt	31.790	24.604
Passiver i alt	3.945.142	5.500.841

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.511.908	2.510.243	57.200	5.129.351
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	27.453	317.733	58.900	404.086
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	2.539.361	2.827.976	58.900	5.476.237
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	47.041	-1.612.026	61.000	-1.503.985
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.750.000	0	1.750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.750.000	0	-1.750.000
	50.000	2.586.402	1.215.950	61.000	3.913.352

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	582
	<u>0</u>	<u>582</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.194	21.604
Regulering af tidligere års skat	-17.394	0
	<u>33.800</u>	<u>21.604</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2023	803.833	803.833
Kostpris 30. september 2024	<u>803.833</u>	<u>803.833</u>
Opskrivninger 1. oktober 2023	2.539.361	2.511.908
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.041	327.453
Udbytte	0	-300.000
Opskrivninger 30. september 2024	<u>2.586.402</u>	<u>2.539.361</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>3.390.235</u>	<u>3.343.194</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ENN Holding ApS
MED Holding ApS, København	33,33 %	10.170.706	141.124	3.390.235

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressen MED Holding ApS dattervirksomheder, Production Service ApS, Produktionen.dk ApS og Sengeløsevej 4 ApS bankmellemværende.
